Администрация МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ   КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ  ТРЕБОВАНИЙ  К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ    И    УРЕГУЛИРОВАНИЮ  КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ       АДМИНИСТРАЦИИ МО «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 2
Город Приморск

Выборгского района,

Ленинградской области                                                                        «18» сентября  2013 года
Дата собрания: «18» сентября   2013 года

Время: 17.00 час.

Место проведения: администрация МО «Приморское городское поселение», г.Приморск, ул.Школьная, д.10.
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Рогов Сергей Вячеславович - первый заместитель главы

администрации
Заместитель председателя

Слобожанюк Светлана Владимировна - заместитель главы комиссии:

администрации  МО «Приморское городское поселение»
Секретарь комиссии:

Хухарева Марина Эриковна. - специалист I категории по

кадрам администрации МО «Приморское городское

поселение»
Члены комиссии:

Костылькова Светлана Ивановна -  ведущий специалист –

главный экономист администрации МО «Приморское

городское поселение»,

Сухова Наталья Юрьевна - директор МБОУ «Приморская

СОШ».

Балашов Юрий Никитич – председатель  филиала  Совета

ветеранов войны, труда, госслужбы, в г.Приморске
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение   обращения гр. Потупко Ирины Александровны, о даче согласия на замещение должности в коммерческой организации.

СЛУШАЛИ:

1. Председателя комиссии:

- о поступившем обращении гр. Потупко И.А.
ВЫСТУПИЛИ:
1) Слобожанюк Светлана Владимировна – заместитель председателя комиссии:

Потупко Ирина Александровна с 17.05.2011 по 12.09.2013   замещала в   администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области   ведущую должность муниципальной службы категории «Руководители»   начальника отдела -  главного бухгалтера отдела бюджетной политики и учета, данная должность включена в Перечень должностей муниципальной службы, утвержденный распоряжением  администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  от 25.08.2009 № 83-р. В соответствии с данным Перечнем  гражданин, замещавший должность  муниципальной службы  в течение двух лет со дня увольнения с  муниципальной службы имеет право  замещать должности  и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора  в коммерческих  и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в  должностные (служебные)  обязанности муниципального служащего, с согласия  соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (утв. Постановлением администрации от 01.12.2010 № 106).   В должностные обязанности Потупко И.А. не входили функции муниципального управления в отношении ЗАО «ТД» Перекресток».
РЕШИЛИ:

В соответствии с  Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821:
- дать гражданину Потупко Ирине Александровне  согласие на замещение должности продавца-кассира в ЗАО «ТД «Перекресток».
Результаты голосования:

«за» __6__ чел., «против» ___0__ чел., «воздержались» __0__ чел.

Председатель  комиссии
________________
С.В.Рогов
Заместитель председателя

Комиссии

_________________  С.В.Слобожанюк
Секретарь  комиссии

_________________  М.Э.Хухарева

Члены комиссии:

_________________
С.И.Костылькова

_________________
Н.Ю.Сухова

_________________
Ю.Н.Балашов

PAGE
2